Luvas descartáveis em borracha natural (Látex), 
na coramarela, interior de algodão flocado com 
palma antiderrapante em alto relevo, 
comprimento de 30cm e espessura de 
0,35mmm, tamanhos M que atenda a 

NBR13393/1995. MARCA MB LIFE 

R$ 1,86 R$ 1.860,00 

R$ 5.580,00 (Cinco mil, quinhentos e oitenta reis). 

1.1- São anexos a este instrumento e vinculam esta aquisição, independentemente de 
transcrição: 

1.1.1- O Termo de Referência 
1.1.2- O Edital de Licitação e seus anexos 
1.1.3- A Proposta do Contratado 
1.2-  DO LOCAL DE ENTREGA, PRAZOS E CONDIÇÕES

[...]

3.5- A rescisão das obrigações decorrentes da presente licitação se processará de acordo 
com o que estabelecem os artigos 137 a 139 da Lei n.º 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e em 
casos  omissos, a legislação civil em vigor. 

CLÁUSULA QUARTA – PAGAMENTO 

O valor contratual é de R$ 5.580,00 (Cinco mil, quinhentos e oitenta reis).  

4.1- O pagamento será efetuado, em até 15 (quinze) dias após a apresentação da nota 
fiscal e mediante a apresentação dos documentos de cobrança, em nome da Prefeitura Municipal de Santo 
Antônio da Patrulha, no qual, deve estar discriminado o que foi entregue e deverá, ainda, constar na Nota